令和６年２月１５日

各関係機関・団体 ご担当者 様

                                                 近畿運輸局総務部総務課

令和６年春季全国火災予防運動に対する協力について

  標記について、令和６年２月１５日付け国官総第２０９号をもって国土交通省大臣官

房長より通知がありましたので、この旨了知されるとともに傘下会員等に対し周知方よ

ろしくお取り計らい願います。

【連絡先】

近畿運輸局総務部総務課

〒５４０－８５５８

大阪市中央区大手前４丁目１－７６

大阪合同庁舎第４号館

ＴＥＬ：０６－６９４９－６４０４

Ｅ－ｍａｉｌ：kkt-kinki-soumu@ki.mlit.go.jp